PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) Formati nr 1
Periudha 01.01.2014 deri 31.12.2014
_ Periudha Periudha
NR |PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Raportuese | Paraardhese
1|Shitjet Neto 51784260 43925016
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit prodhi Aktive 125211579
~ 3|Ndrysh ne Invent e prod te gatshme dhe prodhimit ne proces
4|Materialet e konsumuara -2434743 -120390899
5|Kosto e punes -2268273 -2666411
5.1|Pagat e personelit -2268273 -2284842
5.2| Sigurimet shogerore shendetesore -378802 -381569
“6|Amortizime dhe zhvleresime -4217626 -12519192
- 7|Shpenzime te tiera -1915838 10048269
8|Totali | shpenzimeve 11215282]  -145624770
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 40568987 23511825
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: -21608374
12| Investime te tjera financ afatgjata
12| Interesat -38483398 -21608374
12|Fitime (humbje) nga kursi | kembimit
12| Te tjera financiare
13|Totali 10-12 -38483398 21608374
14|Totali | te Ardhurave dhe shpenzimeve financiare -38483398
15|Fitime ( Humbje) para Tatimit 2085580 1903451
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -331375 194626
17|Fitime (Humbje) neto e vitit financiar 1754205 1708825

18

Elemente te pasqgyrave te konsoliduara




